



Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace  
tel. 483394660, 483394690, fax 483380647, IČO: 43257089  
e-mail : [jana.tumova@stanvald.cz](mailto:jana.tumova@stanvald.cz) [www.zstanvald-sportovni.cz](http://www.zstanvald-sportovni.cz)

bankovní spojení: Moneta Money Bank  
Poštovní 25/9 466 01 Jablonec nad Nisou  
číslo účtu: 201015022/0600

## Objednávka

Č. j. 87/2023

Odběratel: Základní škola Tanvald  
Sportovní 576  
příspěvková organizace  
468 41 Tanvald

Dodavatel: **bake&bistro s.r.o.**  
**Roháčova 145/14**  
**130 00 Praha 3 – Žižkov**

**Věc: Objednávka - vybavení jídelny na ZŠ Masarykova**

Objednáváme:

- Gastro zařízení a vybavení školní jídelny ZŠ Masarykova dle nabídky č. NA230311.
- Vybavení (nábytek) školní jídelny ZŠ Masarykova dle nabídky č. NA230310.

V Tanvaldě dne 8. 6. 2023

PRO:

**Základní škola Tanvald, příspěvková organizace**  
**Sportovní 576**  
**468 41 Tanvald**  
**Česká republika**

TEL.:

ČÍSLO: **NA230310**  
DATUM: 20.3.2023  
VYŘIZUJE: Daniel Mečíř  
TEL.: +420 603 180 047  
E-MAIL: mecir@bakebistro.cz

## ZŠ Tanvald Masarykova - Vybavení jídelny

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	<b>Plastová židle z polypropylenu vyztuženého skelnými vlákny</b> ▪ Stohovatelná, bez područek. Barva: oranžová AR Židle VOLT 510x525x775 (ŠxHLxV)	22 ks	2 080,00 Kč	45 760,00 Kč
002	<b>Plastová židle z polypropylenu vyztuženého skelnými vlákny</b> ▪ Stohovatelná, bez područek. Barva: žlutá GI Židle VOLT 510x525x775 (ŠxHLxV)	22 ks	2 080,00 Kč	45 760,00 Kč
003	<b>Plastová židle z polypropylenu vyztuženého skelnými vlákny</b> ▪ Stohovatelná, bez područek. Barva: bílá BI Židle VOLT 510x525x775 (ŠxHLxV)	23 ks	2 080,00 Kč	47 840,00 Kč
004	<b>Jídelní stůl - dřevotřísková deska</b> ▪ Povrch HPL laminát 0101 PE; SM; BS Front White. Tl. 36 mm. ABS hrana dřevodekor K360 PW Vintage Harbor Oak. Podnož: ocelová, práškově lakovaná, černá RAL 9005 mat, v. 72 cm, podnož 4717/80 ST. 1200x800x740 (ŠxHLxV)	4 ks	9 645,00 Kč	38 580,00 Kč
005	<b>Jídelní stůl - dřevotřísková deska</b> ▪ Povrch HPL laminát 0101 PE; SM; BS Front White. Tl. 36 mm. ABS hrana dřevodekor K360 PW Vintage Harbor Oak. Podnož: ocelová, práškově lakovaná, černá RAL 9005 mat, v. 72 cm, podnož 4717/80 ST. 1800x800x740 (ŠxHLxV)	6 ks	10 850,00 Kč	65 100,00 Kč

006	<b>Barový stůl - dřevotřísková deska</b> ▪ Povrch HPL laminát 0101 PE; SM; BS Front White. ABS hrana dřevodekor K360 PW Vintage Harbor Oak. TL 36 mm. Kotveno na stěnu pomocí kovových konzolí. 2310x400x36 (ŠxHLxV)	1 ks	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč
007	<b>Barový stůl - dřevotřísková deska</b> ▪ Povrch HPL laminát 0101 PE; SM; BS Front White. ABS hrana dřevodekor K360 PW Vintage Harbor Oak. TL 36 mm. Kotveno na stěnu pomocí kovových konzolí. 2840x400x36 (ŠxHLxV)	1 ks	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč
008	<b>Doprava a montáž</b> ▪ Prostory jsou umístěny v přízemí budovy.	1 x	5 200,00 Kč	5 200,00 Kč

<b>CELKEM BEZ DPH:</b>	<b>260 540,00 Kč</b>
<b>CELKEM DPH 21%</b>	<b>54 713,40 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>	<b>315 253,40 Kč</b>

Záruční doba 24 měsíců

**bake&bistro s.r.o.**

IČ: 06846467 DIČ: CZ06846467

+420 603 326 414 info@bakebistro.cz

www.bakebistro.cz

Sídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3

Provozovna: Svobodova 2258, 511 01 Turnov

PRO:

**Základní škola Tanvald, příspěvková organizace**  
**Sportovní 576**  
**468 41 Tanvald**  
**Česká republika**

TEL.:

ČÍSLO: **NA230311**  
DATUM: 20.3.2023  
VYŘIZUJE: Daniel Mečíř  
TEL.: +420 603 180 047  
E-MAIL: mecir@bakebistro.cz

## ZŠ Tanvald Masarykova

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
001	<b>Pojízdný vozík na čisté příbory a plata</b>	1 ks	23 076,00 Kč	23 076,00 Kč
002	<b>Pokladní box</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Rozkres modulu viz výkres; konstrukce nerez; opláštění deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White); horní deska nerez; křídlová dvířka bez úchytek, uvnitř výškově nastavitelná police a zásuvková lišta; ZL; sokl na nohy nerez 100 mm; nerezový pojezd na podnosy s prolisy. 700x700x750 (ŠxHLxV) Napětí V: 230 Elektro kW (1ks): 1; Elektro kW celek: 1 El. připojení: el. kabel + datový kabel</li> </ul>	1 ks	41 262,30 Kč	41 262,30 Kč
003	<b>Neutrální modul s vestavěnými zásobníky na misky (průměr 110 mm) a 2x tubus na talíře (průměr 250 mm)</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Rozkres modulu viz výkres; konstrukce nerez; opláštění deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White), kapsa na tácy (dekor K360 PW Vintage Harbor Oak); horní deska nerez; ZL; sokl na nohy nerez 100 mm; nerezový pojezd na podnosy s prolisy. 1500x700x750 (ŠxHLxV) Napětí V: 230 Elektro kW (1ks): 1; Elektro kW celek: 3 El. připojení: el. zásuvka</li> </ul>	1 ks	37 400,00 Kč	37 400,00 Kč
004	<b>Neutrální modul na nápoje s vestavěným zásobníkem na sklenice</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Koše z myčky 500/500, rozkres modulu viz výkres; vykružený otvor na vedení kabelu od termosu a víříče; konstrukce nerez; opláštění deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White); horní deska nerez; křídlová dvířka bez úchytek, uvnitř spodní police; ZL; sokl na nohy nerez 100 mm; nerezový pojezd na podnosy s prolisy. 2000x700x750 (ŠxHLxV)</li> </ul>	1 ks	41 985,00 Kč	41 985,00 Kč

005	<p><b>Vířič chlazených nápojů, 2x 20 l</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 430x480x640 (ŠxHLxV)</li> <li>Napětí V: 230</li> <li>Elektro kW (1ks): 0,5; Elektro kW celek: 0,5</li> <li>El. připojení: el. zásuvka</li> </ul>	1 ks	31 339,00 Kč	31 339,00 Kč
006	<p><b>Varný termos s výpustí</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Nerez; objem 30 l</li> <li>Napětí V: 230</li> <li>Elektro kW (1ks): 2,2; Elektro kW celek: 2,2</li> <li>El. připojení: el. zásuvka</li> </ul>	1 ks	5 730,00 Kč	5 730,00 Kč
007	<p><b>Zábradlí - nerezový rám</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Skleněná výplň; viz rozkres prvku</li> <li>délka 2650, výška 750 mm</li> </ul>	1 ks	20 312,00 Kč	20 312,00 Kč
008	<p><b>Neutrální modul s kapsami po obou stranách na doplňkový prodej</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Střední police - rozkres modulu viz výkres; konstrukce nerez; kapsa na tácy a čelní strana deska lamino (dekor K360 PW Vintage Harbor Oak); horní deska nerez; sokl na nohy nerez 100 mm; oboustranný nerezový pojezd na podnosy s prolisy.</li> <li>1260x500x750 (ŠxHLxV)</li> </ul>	1 ks	42 274,80 Kč	42 274,80 Kč
009	<p><b>Výdejní modul s vestavěným kotlíkem na polévku 2x 10l</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Rozkres modulu viz výkres; dělená poklice; konstrukce nerez; opláštění deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White); horní deska nerez; křídlová dvířka bez úchytek, ovládací panel, bez police; sokl na nohy nerez 100 mm; oboustranný nerezový pojezd na podnosy s prolisy.</li> <li>2x Hatco RHW-1B</li> <li>700x400x750 (ŠxHLxV)</li> <li>Napětí V: 230</li> <li>Elektro kW (1ks): 2,8; Elektro kW celek: 2,8</li> <li>El. připojení: el. kabel</li> </ul>	1 ks	59 967,90 Kč	59 967,90 Kč
010	<p><b>Výdejní stůl, vodní lázeň 5x GN1/1</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Rozkres modulu viz výkres; konstrukce nerez; opláštění deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White); horní deska nerez; křídlová dvířka bez úchytek, ovládací panel, bez police; vodorovný hygienický zákryt s osvětlením; sokl na nohy nerez 100 mm; oboustranný nerezový pojezd na podnosy s prolisy.</li> <li>1800x700x750 (ŠxHLxV)</li> <li>Napětí V: 230</li> <li>Elektro kW (1ks): 4,5; Elektro kW celek: 4,5</li> <li>El. připojení: el. kabel</li> </ul>	1 ks	130 243,50 Kč	130 243,50 Kč

Voda SV, TUV: RUČNÍ NAPOUŠTĚNÍ  
POMOCÍ KBELÍKŮ  
Odpad: RUČNÍ VYPOUŠTĚNÍ DO KBELÍKŮ

011	<p><b>Chlazený výdejní stůl na saláty</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Chlazená vana velikosti 2x GN 1/1 - hl. 210 mm, součástí vany perforovaný odnímatelný rošt v. 110 mm (rozkres modulu viz výkres); vestavěný agregát; konstrukce nerez; opláštěná deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White); horní deska nerez; křídlová dvířka bez úchytek (perforace pro přívod vzduchu k agregátu), ovládací panel, bez police; vodorovný hygienický zákryt s osvětlením; sokl na nohy nerez 100 mm; oboustranný nerezový pojezd na podnosy s prolisy. 900x700x750 (ŠxHLxV) Napětí V: 230 Elektro kW (1ks): 1,2; Elektro kW celek: 1,2 El. připojení: el. kabel</li> </ul>	1 ks	91 338,30 Kč	91 338,30 Kč
012	<p><b>Neutrální modul s kapsami po obou stranách na doplňkový prodej</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Střední police - rozkres modulu viz výkres; konstrukce nerez; kapsa na tácy a čelní strana deska lamino (dekor K360 PW Vintage Harbor Oak); horní deska nerez; sokl na nohy nerez 100 mm; oboustranný nerezový pojezd na podnosy s prolisy. 1260x600x750 (ŠxHLxV)</li> </ul>	1 ks	43 822,80 Kč	43 822,80 Kč
013	<p><b>Modul na vracení špinavého nádobí</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Rozkres modulu viz výkres; 2x otvor (na zbytky a ubrousky); konstrukce nerez; opláštěná deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White); horní deska nerez; křídlová dvířka bez úchytek - 2x nerezová nádoba vyjímatelná, spodní police; ZL; sokl na nohy nerez 100 mm; nerezový pojezd na podnosy s prolisy. 800x700x750 (ŠxHLxV)</li> </ul>	1 ks	34 232,40 Kč	34 232,40 Kč
014	<p><b>Modul na vracení špinavého nádobí</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Rozkres modulu viz výkres; snížená vana pro koše z myčky, sanitální najíjecí sprcha - možnost sanitace a voda/zbytky svedeny do odpadu; konstrukce nerez; opláštěná deska lamino (dekor 0113 PE; SM Ceramic White); ZL; sokl na nohy nerez 100 mm; nerezový pojezd na podnosy s prolisy. Sprcha navíjecí. 2200x700x750 (ŠxHLxV)</li> </ul>	1 ks	87 218,10 Kč	87 218,10 Kč
015	<p><b>Mobilník zásobník na špinavé jídelní tácy</b></p>	2 ks	13 820,00 Kč	27 640,00 Kč

016	<p><b>Horní police nerez na uložení košů z myčky (500x500 mm)</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ 1350x650 (ŠxHL)</li> </ul>	2 ks	5 747,00 Kč	11 494,00 Kč
017	<p><b>Stůl na posun košů do myčky se špinavým nádobím</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ S prolisem pro vedení košů (silikonové lanko pro posun košů; spád do odpadu; spád ke vstupnímu stolu k myčce – výškový rozdíl 150 mm).</li> </ul> <p>2700x700x750 (ŠxHLxV) PO OBJEDNÁVCE JE POTŘEBA ZAMĚŘIT DÉLKU DLE SKUTEČNOSTI</p>	1 ks	67 604,00 Kč	67 604,00 Kč
018	<p><b>Vstupní stůl k myčce se dřezem na oplach košů</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Stávající tlaková sprcha; spodní roštová police na uložení košů, vysoký ZL.</li> </ul> <p>PO OBJEDNÁVCE JE POTŘEBA ZAMĚŘIT DÉLKU DLE SKUTEČNOSTI</p>	1 ks	31 478,00 Kč	31 478,00 Kč
019	<p><b>Výstupní stůl nerez k myčce s prolisem na vedení košů</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ Bez police - prostor na změkčovač vody; ZL.</li> </ul> <p>PO OBJEDNÁVCE JE POTŘEBA ZAMĚŘIT DÉLKU DLE SKUTEČNOSTI</p>	1 ks	17 230,00 Kč	17 230,00 Kč
020	<p><b>VOZÍK ETV-T 1x15 GN 1/1 S VENTILÁTOREM</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ - označení typu: Abner</li> <li>- dvouplášťové, izolované provedení</li> <li>- rozteč lisovaných vsunů 75 mm</li> <li>- digitální termostat s regulací teploty +30 °C až +90 °C</li> <li>- aktivní ohřev - ventilátor a topné těleso na vnitřní zadní stěně vozíku</li> <li>- dno vozíku s prolisem pro zachycení kondenzátu</li> <li>- madlo na zadní straně vozíku</li> <li>- el. šňůra s vidlicí a odkládací zásuvka na zadní straně vozíku</li> <li>- 4 × kolečko otočné pr. 125 mm, z toho 2× s brzdou</li> <li>- uzavírání: klika se zámkem</li> <li>- rohové nárazníky</li> <li>- zadní rohové nárazníky</li> <li>- na bocích vozíku - vedle dveří - zapuštěná madla pro manipulaci s vozíkem</li> <li>- hmotnost: 78 kg</li> <li>- kapacita: 15× GN 1/1-65 nebo 7× GN 1/1-100 (nebo 150 ) + 1× GN 1/1-65 nebo</li> </ul>	2 ks	48 797,00 Kč	97 594,00 Kč

5× GN 1/1-200

571x825x1462 (ŠxHLxV)

Napětí V: 230

Elektro kW (1ks): 1; Elektro kW celek: 2

El. připojení: el. zásuvka

021	<b>Koš do myčky na talíře</b>	6 ks	329,00 Kč	1 974,00 Kč
022	<b>Koš do myčky na skleničky</b>	8 ks	388,00 Kč	3 104,00 Kč
023	<b>Koš do myčky na misky</b>	8 ks	324,00 Kč	2 592,00 Kč
024	<b>Koš do myčky na příbory</b>	4 ks	212,00 Kč	848,00 Kč
025	<b>Doprava, montáž, revize a zaškolení</b>			
	▪ Prostor jídelny umístěn v přízemí budovy	1 x	76 150,00 Kč	76 150,00 Kč

---

**CELKEM BEZ DPH: 1 027 910,10 Kč****CELKEM DPH 21% 215 861,12 Kč**

---

**CELKEM VČETNĚ DPH: 1 243 771,22 Kč**

---

Záruční doba

24 měsíců

**bake&bistro s.r.o.**

IČ: 06846467 DIČ: CZ06846467

+420 603 325 414 info@bakebistro.cz

www.bakebistro.cz

Sídlo: Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 3

Provozovna: Svobodova 2258, 511 01 Turnov